
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского' муниципального района 

Республики Татарстан 
ул.Тургенева, д.19, г.Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы 
Зеленодольск муниципальрайоныныц 

«14 нче ЛИЦЕЙ» муниципаль 
бюджет гомумибелембиру 

учреждениесе
Тургенева ур., 19,Зеленодольск ш., 422544

от «15» августа 2018 г. ПРИКАЗ № 251-К
БОЕРЫК

О введении в действие должностных обязанностей

На основании Приказа Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2010 N  761н (ред. 
от 31.05.2011) "Об утверждении Единого квалификационного справочника 
должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел 
"Квалификационные характеристики должностей работников образования" 
(Зарегистрировано в Минюсте РФ 06.10.2010 N 18638) в целях приведения в 
соответствие должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01.09.2018 года должностные обязанности:
1.1 .педагогических работников: учителя, педагога-организатора, педагога 
психолога, воспитателя, тьютора, педагога-библиотекаря, педагог 
дополнительного образования, преподаватель-организатор основ безопасности 
жизнедеятельности (приложение № 1); nj Щ
1.2.учебно-вспомогательного персонала: секретаря учебной части (Прилож ение №

2).
2.3аместителям директора Р.И.Шариповой и Е.А.Исаевой в срок до 01.09.2018

>д роспись.

. Купоросова

.Ю .Хасанова

года ознакомить с должностными обязанностям 

Директор МБОУ «Лицей №14» ЗМР ~S§

Председатель профсоюзного комитет

иков ш

С приказом ознакомлены и согласны:

Р.И.Шарипова «<#» 2018г

Е.А.Исаева ~77 " « Ж  ~ё2 2018г


